

Contech Automatic ApS

Aarhusvej 38
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 12295944

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

31. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2020

Bjarne Schulz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Contech Automatic ApS Aarhusvej 38 4800 Nykøbing F
Telefon	54 88 44 40
E-mail	mail@contech-automatic.dk
CVR-nr.	12295944
Stiftelsesdato	21. juli 1988
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lars Willander, Adm. direktør Henrik Palle, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Selskabets vigtigste aktiviteter omfatter industrielle IT løsninger, udvikling af styringssystemer til industri samt vandværker, varmeværker og renseanlæg etc.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, udover dem som er nævnt nedenuder i årets udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr.

-6.218.976, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 5.490.562, og en egenkapital på kr. -3.852.757.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Firmaet oplevede en pludselig og uventet stor ordrenedgang. Samtidig blev større planlagte projekter uventet udsat i flere måneder. Selvom ledelsen tilpassede organisationen hurtigst muligt, kunne store tab ikke undgås.

I begyndelsen af regnskabsåret, gik nogle nøglemedarbejdere på efterløn/pension og selskabet havde netop været igennem et ledesskifte hvilket samlet set resulterede i øget pres på organisationen. Omstillingen og tilpasningen af organisationen, sammenholdt med ordrenedgangen, resulterer desværre i et skuffende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Oplysning om efterfølgende begivenheder, se nedenstående afsnit om forventninger til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Siden begyndelsen af det nye regnskabsår har ordretilgangen været stigende, og i de første måneder af 2020 har selskabet fået mange nye ordrer. Der afgives generelt flere tilbud til både nye og eksisterende kunder indenfor selskabets primære kundesegmenter: Industrivirksomheder og offentlige forsyningsvirksomheder.

Selskabet har derudover taget hul på en omstillingsproces, der skal implementere markedets nye tendenser i virksomhedens portefølje af produkter. Der investeres ligeledes ressourcer i at optimere de interne processer således at selskabet er bedre rustet til at yde mere for færre ressourcer. Sammen med øget digital synlighed og markedsføring forventes denne omstilling at øge virksomhedens vækstpotentiale i de kommende år.

Som følge af selskabets resultat for regnskabsåret 2018/2019 og efterfølgende periode, er der usikkerhed om fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		12.357.923	19.760.123
Personaleomkostninger	1	-18.029.852	-22.106.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-362.953	-231.898
Driftsresultat		-6.034.882	-2.577.831
Andre finansielle indtægter	2	2.397	606
Finansielle omkostninger	3	-96.749	-42.683
Resultat før skat		-6.129.234	-2.619.908
Skat af årets resultat	4	-89.742	573.117
Årets resultat		-6.218.976	-2.046.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.218.976	-2.046.791
Resultatdisponering		-6.218.976	-2.046.791

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.002.698	1.363.352
Materielle anlægsaktiver		1.002.698	1.363.352
Andre tilgodehavender		28.125	28.125
Finansielle anlægsaktiver		28.125	28.125
Anlægsaktiver		1.030.823	1.391.477
Fremstillede varer og handelsvarer		331.201	266.011
Varebeholdninger		331.201	266.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.753.150	5.980.944
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	682.968	927.258
Udskudte skatteaktiver		0	399.992
Andre tilgodehavender		619.914	491.914
Periodeafgrænsningsposter		71.189	55.843
Tilgodehavender		4.127.221	7.855.951
Likvide beholdninger		1.317	17.037
Omsætningsaktiver		4.459.739	8.138.999
Aktiver		5.490.562	9.530.476

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-4.052.757	2.166.219
Egenkapital		-3.852.757	2.366.219
Andre hensatte forpligtelser		200.000	200.000
Hensatte forpligtelser		200.000	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.697	0
Langfristede gældsforpligtelser		120.697	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.781.722	394.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		267.982	28.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.955.040	1.169.371
Gæld til associerede virksomheder		985.247	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.938.325	5.257.129
Periodeafgrænsningsposter		94.306	115.503
Kortfristede gældsforpligtelser		9.022.622	6.964.257
Gældsforpligtelser		9.143.319	6.964.257
Passiver		5.490.562	9.530.476
Usikkerhed om fortsat drift	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	2.166.219	2.366.219
Årets resultat	0	-6.218.976	-6.218.976
Egenkapital 30. september 2019	200.000	-4.052.757	-3.852.757

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	15.174.524	18.771.509
Pensioner	2.419.907	2.845.324
Andre omkostninger til social sikring	435.421	489.223
	18.029.852	22.106.056
Gennemsnitligt antal beskæftigede	43	50
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.397	606
	2.397	606
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.872	0
Andre finansielle omkostninger	85.877	42.683
	96.749	42.683
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	89.742	-573.117
	89.742	-573.117
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	3.733.311	2.533.897
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-3.318.325	-1.634.770
Nettoværdi af igangværende arbejder	414.986	899.127
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	3.050.343	1.606.640
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	682.968	927.258
Nettoforpligtelser	-267.982	-28.131
	414.986	899.127

6. Usikkerhed om fortsat drift.

Som følge af selskabets resultat for regnskabsåret 2018/2019 og efterfølgende periode, er der usikkerhed om fortsat drift. Selskabet oplevede en pludselig og uventet stor ordrenedgang. Samtidig blev større planlagte projekter uventet udsat i flere måneder. Selvom ledelsen tilpassede organisationen hurtigst muligt, kunne store tab ikke undgås.

Selskabet afgiver generelt flere tilbud og dermed er ordretilgangen stigende.

Ledelsen er jævnligt i kontakt med pengeinstitut og der udarbejdes budgetter over indtjening og likviditet og det er ledelsen forventning, at der kan fremskaffes den nødvendige likviditet til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

7. Eventualaktiver

Eventualskat, et aktiv på kr 1.428.178 er ikke indregnet i årsrapporten

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kreditramme for arbejdsgarantier på kr. 1.500.000, der er pr. 30/9 2019 stillet arbejdsgarantier på kr. 649.032

Selskabet har stillet et fordringspant til Danske Bank på kr. 2.800.000, fordringspantet omfatter debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 2.753.150

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en resterende forpligtelse pr. 30/9 2019 på kr. 299.877. Den gennemsnitlige leasingydelse udgør kr. 14.538 pr. måned

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler, hvor der pr. 30/9 2019 en huslejeforpligtelse på kr. 217.125

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Willander

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-392222971099

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-03-17 16:17:25Z

NEM ID 

Henrik Palle

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-700240100466

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-03-17 16:47:50Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-17 16:53:59Z

NEM ID 

Palle Jan Buch Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-497973663813

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-03-17 19:16:53Z

NEM ID 

Bjarne Schulz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-361404829781

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-03-17 22:46:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TXS0-AFBLG-ZIG1F-ANG1D-N7Q0E-IAJZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>